掛川市選挙管理委員会告示第27号

平成26年７月13日執行の掛川市農業委員会委員選挙における投票用紙の様式を次のように定める。

平成26年７月６日

掛川市選挙管理委員会

委員長 大 塲 浩

候補者氏名
こ う ほ し ゃ し め い

掛
川 平
市 成
農 二
業 十
委 六
員 年
会 執
委 行
員
選
挙
投
票

員 挙 掛
会 管 川
之 理 市
印 委 選

一

候
補
者
の
氏
名
は
、
欄
内
に
一
人
書
く
こ
と
。

こ
う
ほ
し
ゃ

し

め

い

ら
ん
な
い

ひ

と

り

か

二

候
補
者
で
な
い
者
の
氏
名
は
、
書
か
な
い
こ
と
。

こ
う
ほ
し
ゃ

も
の

し

め

い

か

○

注

意

ち
ゅ
う

い